

Mobile Support K/S
Strandboulevarden 151, 2., 2100 København

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 36 54 16 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017.

Jakob Teilmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mobile Support K/S
Strandboulevarden 151, 2.
2100 København

CVR-nr.: 36 54 16 28
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
2. regnskabsår

Direktion

Jakob Teilmann

Komplementar

MI Komplementar ApS

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At drive forskellige former for udvikling af mobilapplikationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -367 t.kr. mod -2.127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	16/12 2014 - 31/12 2015
Andre eksterne omkostninger	638.520	-6
Bruttoresultat	638.520	-6
1 Personaleomkostninger	-805.200	-1.920
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-200.000	-201
Årets resultat	-366.680	-2.127
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	65.000	65
Disponeret fra overført resultat	-431.680	-2.192
Disponeret i alt	-366.680	-2.127

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
2	Erhvervede rettigheder	<u>1.600.000</u>	<u>1.800</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.600.000</u>	<u>1.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.600.000</u>	<u>1.800</u>
	Aktiver i alt	<u>1.600.000</u>	<u>1.800</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	2.000.000	2.000
4	Ikke indbetalt virksomhedskapital	-2.000.000	-2.000
5	Komplementarens kapitalkonto	130.000	65
6	Kommanditistens kapitalkonto	<u>-2.623.330</u>	<u>-2.192</u>
	Egenkapital i alt	<u>-2.493.330</u>	<u>-2.127</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>2.000.000</u>	<u>2.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	437.500	6
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.543.718	738
	Anden gæld	<u>112.112</u>	<u>1.183</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.093.330</u>	<u>1.927</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.093.330</u>	<u>3.927</u>
	Passiver i alt	<u>1.600.000</u>	<u>1.800</u>

7 Eventualposter

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	16/12 2014 - 31/12 2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	805.200	1.920
	805.200	1.920
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. januar 2016	2.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.000
Kostpris 31. december 2016	2.000.000	2.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-200.000	0
Årets afskrivninger	-200.000	-200
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-400.000	-200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.600.000	1.800
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	2.000.000	2.000
	2.000.000	2.000
4. Ikke indbetalt virksomhedskapital		
Ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar 2016	-2.000.000	-2.000
	-2.000.000	-2.000
5. Komplementarens kapitalkonto		
Komplementarens kapitalkonto 1. januar 2016	65.000	0
Henlagt af årets resultat	65.000	65
	130.000	65

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Kommanditistens kapitalkonto		
Kommanditistens kapitalkonto 1. januar 2016	-2.191.650	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-431.680</u>	<u>-2.192</u>
	<u>-2.623.330</u>	<u>-2.192</u>

7. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.